
 برگزاری نشست ستاد آفریقا 
در چند روز آینده

دســتیار وزیر امور خارجه کشــورمان از برگزاری 
 نشســت ســتاد آفریقــا ظــرف چنــد روز آینده 

خبر داد.
 اکبر خســروی نژاد، دســتیار وزیــر امورخارجه و 
مدیــر کل آفریقای وزارت امور خارجه کشــورمان 
در گفتگویی، اعــام کرد: وزارت خارجه به منظور 
تســهیل امــور آفریقا و بررســی و رفــع موانع و 
مشــکات آفریقا با هماهنگی و همکاری منظم با 
معاونــت اول رییس جمهــور و معاونت بین الملل 
ایشان در حال برنامه ریزی برای برگزاری نخستین 
نشست ستاد آفریقا ظرف چند روز آینده است. در 
ســتاد آفریقا مصوبات خوبی به نفع تجار محترمی 
که قصد تجارت بــا آفریقا دارند به تصویب خواهد 
رسید.خســروی نژاد در خصوص رایزنی های انجام 
شــده خود در کامرون و ســاحل عاج گفت: بنا به 
دعوت مقامات کامرون دیداری دو روزه از جمهوری 
کامرون جهت امضای ســند تاسیسی و یادداشت 
تفاهم کمیته سیاســی بین ایران و کامرون داشتم. 
در این ســفر عاوه بر ماقات بــا وزیر امورخارجه 
کامرون و امضای ســند با وزیــر صنعت و معدن و 
همچنین وزیر کشــاورزی ماقات هــای خوبی به 

عمل آمد. 
وی افزود: هدف اصلی سفر ارتقای سطح مناسبات 
دو کشــور بود که مدت زیادی راکد بود. محورهای 
گفتگــو بین دو کشــور همکاری های آموزشــی، 
کشــاورزی، بهداشتی و همچنین دعوت از مقامات 
کامرون برای ســفر به تهران و شرکت در سومین 
همایش اقتصادی ایران و آفریقا که قرار اســت در 

اردیبهشت 1404 برگزار شود، بود.
خسروی نژاد ادامه داد: تاکید شد که این همایش 
مــی توانــد به شــناخت ظرفیت هــای دو طرف 
از یکدیگــر و ارتقای ســطح مناســبات اقتصادی 
کمک کند. دســتیار وزیر امور خارجه با اشــاره به 
رایزنی های خود در ســاحل عاج گفت: در کشــور 
ساحل عاج دیدار با نایب رییس مجلس نمایندگان 
و دبیرکل وزارت خارجه ســاحل عاج انجام شد. در 
ایــن دیدارها عاوه بر مرور روابط بین دو کشــور 
بر لزوم احیای دومین دور کمیســیون مشترک دو 
کشور که در ســه ماه آینده برگزار می شود تاکید 
شــد.  همچنین درباره بررسی توافقاتی که بین دو 

کشور وجود دارد، رایزنی شد.

خبــــر گزارش

توافقات صورت گرفته میان ایران و عراق  از جمله توافقنامه 
امنیتی بغداد- تهران در مبارزه با تروریسم، اجرایی سازی 
خط آهن بصره-شلمچه، افزایش پایانه های مرزی، اجرایی 
ســازی مصوبه پارلمان  عراق مبنی بــر مجازات عامان و 
آمران ترور سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی و ابومهدی 
المهندس و اخراج آمریکایی ها، مباحثی است که می تواند 

توسعه روابط پارلمانی دو کشور را به همراه داشته باشد.
محمود المشــهدانی رئیس پارلمان عراق در راس هیئتی 
عازم تهران شــد تا گامی دیگر در جهت توسعه مناسبات 
دو کشور برداشته شــود. اداره اطاع رسانی پارلمان عراق 
در بیانیه ای اعام کرد که این ســفر به دعوت محمد باقر 
قالیباف رئیس مجلس شــورای اســامی ایران انجام می 
شــود. پیش از این نیز شــبکه خبری المیادین اعام کرد 
به اطاعاتی دست یافته اســت که نشان می دهد محمود 

المشهدانی، رئیس پارلمان عراق به ایران سفر می کند. 
چنانکــه بصیرت آورده، خبر این ســفر در حالی منتشــر 
شــده اســت که پیش از این نیز در پیــام تبریک مقامات 
ایرانی به المشــهدانی از وی برای سفر به تهران دعوت به 
عمل آمده بود. نگاهی بر تحولات روابط بین الملل نشــان 
می دهد که یکی از ابعاد مهم دیپلماســی و تعامات میان 
کشورها را توسعه روابط پارلمانی تشکیل می دهد. هر چند 
کــه همچنان دیپلمات ها کانون روابط خارجی می باشــند 

و هر روابطی میان کشــورها از کانال وزارت خارجه انجام 
می شــود اما با توجه به تعدد بازیگران و نیز گســتردگی 
ابعاد مناســبات میان کشورها، ســایر نهادها از قوه مقننه 
و قضائیــه گرفته تا نیروهای مســلح و ان جی اوها و بخش 
خصوصی به مولفه هایی مهم در ایجاد و توسعه روابط میان 
کشورها و ملت ها مبدل شده اند.در باب تعامات پارلمانی 
باید توجه داشــت که بســیاری از قراردادها و توافقنامه ها 
نیازمند تصویب در مجالس و پارلمان کشــورها می باشد 
و از ســویی نیز بعضا قوانین داخلی کشورها مانعی بر سر 
توســعه روابط میان کشورهاســت لذا ارتباط تنگاتنگ و 
نزدیک میان قانون گذاران می تواند نقشــی بسیار مهم در 
رفع این موانع و تســریع در مصوبات مشترک داشته باشد. 
قطعا مناســبات ایران و عراق نیز از این قاعده استثنا نمی 
باشــد و لذا ارتقای روابط پارلمانی میان تهران - بغداد از 
جمله ســفر المشــهدانی به ایران می تواند تاثیرات بسیار 

مثبتی در توسعه روابط طرفین داشته باشد.
 نکته مهم آنکه اســت که توافقات صورت گرفته میان دو 
کشــور از جمله توافقنامه امنیتی بغداد- تهران در مبارزه 
با تروریســم، اجرایی ســازی خط آهن بصره-شلمچه که 
تحولی مهم در توسعه روابط ریلی است، افزایش پایانه های 
مرزی، اجرایی سازی مصوبه پارلمان  عراق مبنی بر مجازات 
عامان و آمران ترور ســردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی 

و ابومهدی المهندس و اخراج آمریکایی ها، مباحثی اســت 
که می تواند توســعه روابط پارلمانی دو کشور را به همراه 

داشته باشد.
نکته دیگر آن است که منطقه غرب آسیا و در کان، جهان 
اســام با مجموعه ای از چالشها و بحران ها مواجه است که 
همگرایــی و اتفاق نظر میان کشــورها برای حل آنها یک 
ضرورت است. با توجه به قدرت پارلمان ها در قانون گذاری، 
ریل گذاری و هدایت دولت ها، مراودات میان پارلمان های 
کشــورهای منطقه یک ضرورت انکار ناپذیر اســت. امروز 
مســئله فلســطین و مبارزه با رژیم صهیونیستی در کنار 
توجه به مسائلی همچون ســوریه و تحرکات آمریکا برای 
برهم زدن نظم و ثبات منطقه، از اولویت هایی است که باید 
مورد توجه تمام کشــورهای منطقه و جهان اســام باشد. 
در همین حال توسعه مناسبات اقتصادی میان کشورهای 
منطقه با توجه به سیاســت های تحریمی و زیاده خواهانه 
غرب نیز یک مسئله محوری است که قدرت پارلمان ها در 

تحقق این امر بسیار مهم است.
۲۲ دی ماه ســال جاری نشست های کمیته دائمی مربوط 
بــه امور سیاســی مجمــع پارلمان های آســیا )APA( با 
حضور جمهوری اســامی ایران در بغداد برگزار شده بود. 
نمایندگان پارلمان های جمهوری اسامی ایران، پاکستان، 
اندونزی، جمهوری آذربایجان، کامبوج، عربســتان، ترکیه، 

قبرس، فلســطین، روســیه، قطر، بحرین و امارات در این 
نشست ها حضور داشتند. در همین حال مجمع پارلمان های 
اســامی نیز از ظرفیت های بسیار مهم برای اجماع جهان 
اســام می باشــد. با توجه به جایگاه ایران و عراق در این 
پارلمان ها می توان گفت که هماهنگی و ظرفیت سازی در 
مناســبات دو جانبه می تواند زمینه ساز تقویت این مجامع 
در جهت حل چالشهای منطقه و جهان اسام بویژه مقابله 
با آمریکا و رژیم صهیونیســتی باشد. نکته اساسی آن است 
که این رویکرد تعاملی با مکملی به نام دستگاه دیپلماسی 
می تواند بازیگری فعال ایران و عراق و کشــورهای اسامی 

در معادلات بین المللی را به همراه داشته باشد.
به هر تقدیر توســعه مناســبات پارلمانی میان کشورهای 
همســایه و دوســت یک ضرورت اجتناب ناپذیر است که 
همــواره مورد توجه جمهوری اســامی ایران نیز بوده که 
تشــکیل کمیته های مشــترک پارلمانی و نیز انجمن های 
دوســتی پارلمانی ایران با ســایر کشــورها گواهی بر این 
مهم می باشــد. با توجه به اولویت بــودن اقتصاد و امنیت 
و نیز مقابله با چالشــهای منطقه ای بویــژه در حمایت از 
فلســطین، توســعه این روابط امری ضروری می باشــد 
کــه تهران-بغــداد نیز بــه عناوین مختلف بــر آن تاکید 
 کرده اند و ســفر المشهدانی می تواند تســریع کننده این 

فرایند باشد.
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نگاهی بر سفر رئیس مجلس عراق به ایران 

دیپلماسی پارلمانی محور تعاملات تهران-بغداد

دســتیار رئیس جمهور آذربایجان و دبیر شــورای امنیت ملی ایران در دیدار با 
یکدیگر درباره همکاری های سیاســی و اقتصادی و مسائل امنیتی منطقه ای بین 

۲ کشور بحث و رایزنی کردند.
»حکمت حاجی اف« مشــاور سیاست خارجی رئیس جمهور جمهوری آذربایجان 
در ادامه ســفر خود به تهران با »علی اکبر احمدیان« دبیر شــورای عالی امنیت 

ملی جمهوری اسامی ایران دیدار و گفت وگو کرد.
او پــس از این دیدار طی پیامی در حســاب کاربری خود در شــبکه اجتماعی 
ایکس نوشــت: در این دیدار در ادامه گفت وگوهای انجام شــده در باکو، درباره 
همکاری های سیاســی، اقتصادی و مسائل امنیتی منطقه ای بین ۲ کشور تبادل 
نظر کردیم و به ویژه اهمیت کریدور حمل ونقل شــمال-جنوب مورد تاکید قرار 
گرفت.مقام ارشــد جمهوری آذربایجان که اکنون در تهران به ســر می برد، روز 
شــنبه نیز با »مهدی سنایی« مشاور سیاســی رئیس جمهوری ایران دیدار و در 
خصوص تقویت روابــط دوجانبه و همکاری های منطقــه ای گفت وگو کرد. آنها 
به ویژه بر اعتمادسازی و رفع سوءتفاهم، گسترش همکاری ها فراتر از دیپلماسی و 
تقویت روابط اقتصادی و تجاری متمرکز بودند. این سفر به دعوت مشاور سیاسی 

رئیس جمهوری ایران انجام شده است.
در همین حال سفیر فوق العاده و تام الاختیار جمهوری قزاقستان در ایران گفت: 

کریدور ریلی ایران ایمن ترین و نزدیک ترین مســیر بــرای حمل بار به آب های 
آزاد اســت. اونتالاپ اونالبایف در دیدار با مدیرعامل راه آهن کشورمان، خواستار 
اســتمرار برگزاری نشست ها به منظور دستیابی به اهداف در نظر گرفته بین دو 

کشور شد.
برپایه این گزارش، نشســت دو جانبه مدیرعامل راه آهن با ســفیر فوق العاده و 
تام الاختیار جمهوری قزاقســتان در ایران، با تاکید بر گسترش همکاری ها برای 
دســتیابی به ظرفیت حمل پنج میلیون تن بار در ســال از طریق کریدور ریلی 

ایران برگزار شد.
جبارعلی ذاکری، در این دیدار با اشاره به نتایج نشست های گذشته بین مدیران 
راه آهن های دو کشور ایران و قزاقستان، تاکید کرد: ظرفیت حمل پنج میلیون تن 
بار از مســیر ریلی ایران احصاء شده و طرفین تاش خواهند کرد طی پنج سال 
آینده به این ظرفیت دســت پیدا کنند.مدیرعامل راه آهن با بیان اینکه هم اکنون 

با کشورهای عضو CIS از جمله ازبکستان و ترکمنستان به منظور عبور واگن های 
ایرانی توافق انجام شــده است، گفت: با این توافق، همچنان که واگن های ایرانی 
امکان سیر در قزاقســتان را خواهند داشت، واگن های آن کشور نیز امکان سیر 
در شــبکه ریلی ایران را خواهند داشــت.ذاکری، حمل سالانه ۲۷۵ هزار تن بار 
قزاقســتان را از طریق شبکه ریلی ایران ناکافی دانست و تصریح کرد: با برگزاری 
جلسات مشــترک بین راه آهن های دو کشور، می توان موانع را متناسب با حجم 
بار و هدف گذاری های انجام شــده برطــرف کرد.مدیرعامل راه آهن همچنین بر 
آمادگی راه آهن ایران برای گســترش همکاری ها به منظور جابه جایی حداکثری 
بــار از طریق کریدور ریلی و بنادر ایران تاکید کرد.در پایان این نشســت، مقرر 
شد بین نمایندگان راه آهن جمهوری اسامی ایران و سفارت قزاقستان در ایران، 

جلسات تا حصول به نتیجه به طور مستمر برگزار شود.
در ادامه تعامات با همســایگان معاون وزیر خارجه تاجیکســتان به تهران سفر 
کرد. »عصمت الله نصرالدین«، معاون اول وزیر امور خارجه جمهوری تاجیکستان 
جهت شــرکت در اولین نشست ســطح بالای کمیته معاونان وزرای امور خارجه 
کشــورهای عضو ســازمان همکاری اقتصادی )اکــو(، دیروز وارد تهران شــد. 
»عصمت الله نصرالدین« طی اقامت خود در تهران با »سید عباس عراقچی«، وزیر 

امور خارجه کشورمان دیدار و گفت وگو خواهد کرد.

 تاکید تهران و باکو 
 بر اهمیت کریدور شمال - جنوب

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره های 140360312007005288 مورخ  26/ 10/ 1403 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه های 1403114412007000282 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نوروزی به شناســنامه شماره 4 و کد ملی 
6249870636  صادره از آزادشــهر فرزند قربان در ششــدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شــده به مســاحت 65/ 263 مترمربع از پلاک شــماره 250/ 10- اصلی 
واقع در شــهر آزادشهر - خیابان شــهید رجائی - خیابان مکتب الزهرا- گلزار شانزدهم 
بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه از یکی از مالکین 
رســمی مشــاعی علیرضا یازرلو فرزند عبدالرضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشــار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  29/ 11/ 

1403 م-الف: 12805  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004012823 مورخه 08/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 140311441200400814 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالملک خرمالی به شناســنامه شماره 15 کد 
ملــی 2031832905 صادره گنبدکاووس فرزند ســلیمان متولد 1345 در ششــدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 50/ 150  مترمربع پلاک شــماره  6295 
فرعی از 1- اصلی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبدکاووس- خیابان 
فارابی - کوچه فارابی 12 خریداری مع الواســطه از نورمحمد وحدی محرزگردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12813 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004014824 مورخه 08/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 140311441200400532 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد آق ارکاکلی به شناســنامه شــماره 38 کد 
ملی 4869965526 صادره کلاله فرزند نظر متولد 1363 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شــده به مســاحت 35/ 226  مترمربع جدا شده از پلاک شماره  2867 فرعی 
از 1- اصلــی بخش 10 حــوزه ثبت ملک گنبــدکاووس واقع در گنبد- چهــارراه آق آباد 
خریداری از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرزگردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12815 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004012882 مورخه 09/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004001450 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم هاجر بی بی پورانجنار به شناســنامه شــماره 
4700 کــد ملــی 4979087140  فرزنــد تاج محمــد متولد 1351 در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 68/ 45034  مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 8- 
اصلی واقع در گنبدکاووس - اراضی زراعی روســتای ســلاق غایب بخش 11 حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس خریداری بلاواســطه از مالک رســمی آقای محمد ســلاقی خود متقاضی 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12820 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004015250 مورخه 07/ 11/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004001007 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالجبار شــهابی فرزند مســان به شناســنامه 
شــماره 2 کد ملی 2032277141 صادره گنبدکاووس در ســه سهم مشاع از پنج سهم 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51187  مترمربع پلاک 2183 فرعی از 33- اصلی 
بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از آنا محمد 
شــهابی محرزگردیــده اســت. لذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12822 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004015251 مورخه 07/ 11/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004001009 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امانگلدی شــهابی فرزند مســان به شناســنامه 
شــماره 2020124203 صــادره گنبدکاووس متولد 1368 در دو ســهم مشــاع از پنج 
ســهم یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51187  مترمربع پلاک 2183 فرعی از 33- 
اصلی بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از آنا 
محمد شــهابی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12824 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004013051 مورخه 11/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 140311441200400813 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت خرمالی فرزند محمد به شناسنامه شماره 
16521 کــد ملی 2030164631 صادره گنبدکاووس متولد 1351 در ششــدانگ یک 
قطعه زمین دارای تاسیســات مرغداری به مســاحت 5200 مترمربع پلاک شــماره  504 
فرعــی از 18- اصلــی بخــش 11 حــوزه ثبت ملک گنبــدکاووس واقع در خــط نو اراضی 
روســتای کاکا خریداری از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی محرزگردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12853 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /09 مورخــه   140360312004012840 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000910 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم زری نهتانی 
به شــماره شناســنامه 5330084393 کــد ملی 5330084393  فرزنــد حبیب متولد 
1373 در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 50/ 227 مترمربع 
جــدا شــده از پــلاک شــماره  143 فرعــی از 13 و 39- اصلی بخش 9 حــوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس واقع در گنبد- روســتای اســلام آباد- دهســتان فجر- کوچه 6 متری امام 
حســین پنجم ) شهید حســن صوفی(  خریداری  مع الواســطه از وراث تاجقلی پشمکی و 
جلال قزلجه که همکی دارای مالکیت مشاعی می باشند محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12807
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004012362 مورخه 26/ 09/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004000642 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آنا قلی بیداری قوجق به شماره شناسنامه 530 
کد ملی 2030693431 فرزند قربانگلدی متولد 1342 در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی  بــه مســاحت 35640 مترمربع از پلاک شــماره  4- اصلی واقــع در بخش 15 
حوزه ثبت ملک گنبد  واقع  در گنبد- روســتای آبادان تپه-  زمین کشــاورزی خریداری  
بلاواســطه از عبدالکریم قائمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12809
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004014356 مورخه 26/ 10/ 1403 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004000756 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالله شــیرمحمدلی به شــماره شناســنامه 
2020322234 کــد ملی 2020322234 صادره گنبــدکاووس فرزند نورمحمد متولد 
1369 در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 75/ 148 مترمربع 
جدا شــده از پلاک شــماره 35770 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس- روســتای 
ارمی آباد خیابان فراغی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری مع الواســطه از انه بی 
بی کســلخه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12811
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004013047 مورخه 11/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004001677 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الما محمدی فرزند متین به شــماره شناســنامه 
4713289035 صادره ایالات متحده آمریکا متولد 1397 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی  به مســاحت 18/ 5528  مترمربع  پــلاک 6413 فرعی از 1- اصلی بخش 10 
حــوزه ثبت ملک گنبــدکاووس واقع در گنبد- جاده گنبد به داشــلی بــرون خریداری از 
محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12817
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312006002942  هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مینودشــت تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن برخوردار فرزند 
قنبر به شناسنامه شماره 8 صادره از  بجنورد با کد ملی شماره  5249081614  در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 77/ 3062 مترمربع پلاک فرعی از 59- اصلی واقع در 
مینودشــت گبر قلعه خریداری از مالک رســمی آقای محمد علی گرگ نژاد محرز گردیده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12861  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403
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حوزه ثبت ملک همدان-  ناحیه یک  
آگهي فقدان سند مالکیت  

خانــم پروانــه بابــا زاده مهري احــد از ورثه عربعلي بابــا زاده همدانــي برابر حصر 
وراثــت 533 – 87/12/5 حوزه 131 شــوراي حل اختلاف و گواهي  مالیاتي به شــماره 
07/10321 – 1403/8/28 با تسلیم دو برگ استشهاد محلي مصدق به مهر دفترخانه 
23 همدان مدعي اســت که یک  جلد ســند مالکیت ششــدانگ دانگ پلاک 8344 فرعي 
از 1 اصلــي واقــع در حومه بخش ســه همدان که بــه نام مالک مرحــوم عربعلي بابا زاده  
همداني ذیل دفتر 74 صفحه 71 شــماره ثبت 17770 ســابقه ثبت دارد و برابر ســند 
146990 – 1386/11/27 دفتــر 3 همدان نزد بانک  مســکن در رهن اســت و برابر 
نامــه 140228990012076584 – 1402/1/1 شــعبه ســوم اجــراي احــکام مدني 
دادگســتري همدان بازداشــت  اســت که به علت ســهل انگاري مفقود گردیده . لذا به 
اســتناد تبصره الحاقي به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وســیله آگهي مي شود تا 
هر  کســي مدعي انجام معامله و یا وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد از تاریخ انتشار 
این آگهي طي مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک  مراجعه و ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا ســند معامله ، اعتراض خود را کتباً تســلیم نماید در صورت انقضاء مدت و 
اخواهي و نرســیدن اعتــراض  و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل ســند مالکیت ارائه 
نگردد سند مالکیت المثني به نام متقاضي صادر و تسلیم خواهد شد . مراتب بر اساس  

آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است . 
شناسه آگهی 1877867

م الف 7043
ناحیه یک 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان 
از طرف فریدون رحمانی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312006002943  هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مینودشــت تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن برخوردار فرزند 
قنبر به شناســنامه شــماره 8 صادره از بجنورد با کد ملی شــماره  5249081614  در 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 8010  مترمربع پلاک فرعی از 59- اصلی واقع در 
مینودشــت گبر قلعه خریداری از مالک رســمی آقای محمد علی گرگ نژاد محرز گردیده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12863  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 
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آگهی مفقودی
شناســنامه)برگ ســبز( و ســند کمپانی و کارت خــودرو سواری-سیســتم پراید-

تیــپ  SL 131 رنــگ ســفید-مدل 1390-شــماره موتور 4025917 شــماره شاســی 
S1412290747154  شــماره پــلاک ایران63-425-و21 بنام غلامحســین خســروی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. بستک 
************************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،ســند کمپانی)کارخانه( ،کارت پلاک و خودرو سواری سیستم 
پراید 132SL مدل 1390برنگ سفید روغنی بشماره موتور  4297710  شماره شاسی  
S1422290295937 و شماره پلاک ایران 94-  371د44  به نام عباس صالحی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو سواری پراید به شــماره پلاک ایران 68 - 884 
 S1412289674458 و 12 مدل 1389 به شــماره موتور 3785481 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پژو 206 به شــماره پلاک ایران 47 - 336 ق 96 مدل 
1383 به شــماره موتور 3854666 به شــماره شاسی 83645029 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیســتم کویر به شــماره پــلاک ایران 
615 - 45339 مدل 1401 به شــماره موتور 0125N3C303822 به شــماره شاســی 

N3CCDDF10NEA01575 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری سمند مدل 1403 شــماره پلاک ایران 60 - 156 ص 
 NAACF1C1FRFE26056 147 به شماره شاسیH0818135 35 به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 405 مدل 1387 شماره پلاک ایران 16 - 158 ق 
 NAAM01CA38E350828 32 به شماره موتور 12487015048 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم KTM مدل 1396 به شماره پلاک ایران 153 - 
 N3CJYM40DWMH00031 86659 به شماره موتور 690665083 شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار  ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری جک مدل 1402 به شماره پلاک ایران 16 - 217 ی 65 به 
 NAKNF7523PB119021 شماره شاسی HFC4GB23DP0003693 شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است


